

Warszawa, 07 września 2012 r.

**Odpowiedź na pytania wykonawców zadane do postępowania
EH21a-9001-39-4/51/BW/12**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie pkt 8.4. w zw. z pkt 8.3. SIWZ Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

„Czy Zamawiający będzie wymagał aby moduły komunikacyjne GSM(CSD)/GPRS do liczników serii ZMG-XXX (Zadanie nr 4) były wyposażone w oryginalną pokrywę listwy zaciskowej licznika ZMG, ze względu na zachowanie szczelności i stopnia palności zestawu licznik-modem, a także zachowanie gwarancji i odpowiedzialności za produkt przez producenta liczników?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby liczniki wymienione w pytaniu wyposażone były w oryginalną pokrywę listwy zaciskowej licznika ZMG.

Pytanie 2.

„Czy §8 w załączniku Nr 2 do SIWZ *Wzór Umowy* może być zmieniony w następującym zakresie:

1. Zmienić zapis zawarty w §8 punkt 1 z „0,5% wartości netto ” na „0,2% wartości netto”.
2. Uzupełnić §8 o dodatkowy punkt o następującej treści: „Łączna kwota kar umownych i odszkodowań jest ograniczona do 100% Wartości Umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na zmianę wysokości kary umownej określonej w § 8 pkt 1 załącznika nr 2 do SIWZ (wzoru umowy). Jednocześnie zamawiający zgadza się do w/w §8 dodać kolejny punkt, oznaczony jako „pkt 7” o następującej treści: „Łączna kwota kar umownych i odszkodowań nie może przekroczyć wartości niniejszej umowy”. Zdanie poprzedzające stanowi jednocześnie zmianę nr 2 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 2 stanowi modyfikację nr 2 treści SIWZ (załącznik nr 2 do SIWZ – wzór umowy) w następującym zakresie:

- 1) W załączniku nr 2 (wzór umowy) w §8 dodaje się pkt 7 o następującej treści: „Łączna kwota kar umownych i odszkodowań nie może przekroczyć wartości niniejszej umowy”

Dyrektor
Biura Logistyki
.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby
Kazimierz Pokorski)